Решение Рязанской городской Думы
 от 14 августа 2008 г. N 460-I

"О создании Контрольно-счетной палаты города Рязани"

С изменениями и дополнениями от:

28 июня 2012 г.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом
муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области,
Рязанская городская Дума решила:

1. Создать с 1 ноября 2008 года Контрольно-счетную палату города Рязани с
правами юридического лица.

2. Утратил силу.
Информация об изменениях:

См. текст пункта 2
3. Администрации города Рязани подготовить предложения о выделении средств

на содержание Контрольно-счетной палаты города Рязани в 2008 году при уточнении
бюджета города Рязани по итогам его исполнения за девять месяцев 2008 года и в 2009
году при подготовке проекта бюджета города Рязани на 2009 год.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Опубликовать настоящее решение в газете "Рязанские ведомости".
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по

бюджету, налогам и инвестициям (Барулин А.Н.).

Глава муниципального образования,
председатель Рязанской городской Думы

Ф.И.Провоторов

Приложение

к решению
Рязанской городской Думы
от 14 августа 2008 г. N 460-I

Состав
 и численность контрольно-счетной

 палаты города Рязани

N Состав Численность (штатные единицы)

1.
2.

Председатель Контрольно-счетной
палаты Заместитель председателя
Контрольно-счетной палаты

1
2

2. Аппарат Контрольно-счетной палаты 12

garantf1://36003158.0/
garantf1://36003158.0/
garantf1://36003158.0/
garantf1://86367.0/
garantf1://6881778.0/
garantf1://36061381.2/
garantf1://36061382.2/
garantf1://36103158.0/